广东省阳春市双滘镇东方街至双马街后山滑坡地质灾害治理
工程勘查设计

评标复核报告
项目编号：JG2025-3374

评标委员会
2025年9月2日

                             评标复核工作报告

招标人：阳春市自然资源局
招标代理机构：广东建伟工程咨询有限公司
工程招标编号：春自然资标（2025）01号

一、项目概况
    项目规模：本项目采用挡墙、格构梁、锚杆/锚索、复绿等工程措施，并结合防、排水辅
助手段进行治理等，工程建安费为1898.98万元。
    招标范围：本项目范围内的各地灾点开展地形测量、地质调查、钻探、物探等地质勘查
工作；设计方案修改、初步设计及概算、施工图设计、编制施工图预算、现场服务、施工及
验收过程的配合、工程变更等。（注：上述未提及但在办理行政审批过程中涉及的相关工作
及费用也包括在费用内）
二、招标情况
    本项目于2025年7月22日至2025年8月14日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易
中心）、广东省招标投标监管网发布招标公告。并于2025年8月14日10时00分在广州交易集团
有限公司（广州公共资源交易中心）2楼05开标室举行开标会，同日11时00分在在广州交易集
团有限公司（广州公共资源交易中心）4楼11评标室召开了评标会，具体情况详见《开标记录
表》及《评标过程资料》。中标候选人公示时间从2025年8月19日00时00分至2025年8月22日
00时00分止。
    由于在中标候选人公示期间招标人收到了异议文件，现需召回原评标委员会对本项目的
评标结果进行复核。

三、评标委员会专家的产生
    按招标文件规定，向广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）申请组织集中原
评标委员会5名专家，复核本项目的资格后审符合性、商务文件评分。原评标委员会的组成成
员名单如下：
评标委员会组长
评标委员会成员

四、复核评审情况
    本项目的复核工作于2025年9月2日14时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交
易中心）第7评标室进行，按照招标文件规定的评标办法，复核四川九0九建设工程有限公司
、广东有色工程勘察设计院的资格后审符合性、商务文件评分情况，具体复核情况详见《商
务文件复核评审表》《商务文件复核评审汇总表》。

五、根据招标文件的规定，经复核评审，各有效投标人的评审结果与原评审结果一致。

六、根据各有效投标人的复核评审结果，与原评标排序一致，依次由高至低向招标人推荐三
个中标候选人：
第一中标候选人：四川九0九建设工程有限公司，投标报价1229867.47元；
第二中标候选人：广东有色工程勘察设计院公司，投标报价1172711.34元；
第三中标候选人：广东省地质建设工程集团公司，投标报价1110989.69元。

    特此报告。

    全体评委签名：
                                                                  2025年9月2日